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VaLan hanke- ja tapahtumarekisteri  
 

Rekisteröidyt 

Rekisterissämme käsitellään VaLan eri hankkeiden sekä kampanjoiden järjestämiin koulutuksiin, 

tapahtumiin ja viesFntä- ja markkinoinFtoimenpiteisiin ilmoi/autuneiden/osallistuvien/osallistuneiden 

henkilöiden henkilöFetoja. 

Henkilö:etojen käsi<elyn peruste ja käy<ötarkoitus 

YhteysFetojen keräämisen, kuten tapahtumarekisteröitymisten, yhteydessä kysymme ainoastaan 

väl/ämä/ömät Fedot, kuten ilmoi/autujan/osallistujan etunimen, sukunimen, puhelinnumeron ja 

sähköposFosoi/een. HenkilöFetojen käsi/elyn perusteena on suostumus. HenkilöFetojen käsi/elyn 

perusteena on viesFnnän mahdollistaminen esimerkiksi osallistumisvahvistusten ja muiden Fedo/eiden 

lähe/ämiseen. HenkilöFetoja ei käytetä mihinkään muihin tarkoituksiin kuten markkinoinFin ilman henkilön 

suostumusta. 

Säännönmukaiset :etojen luovutukset 

Tietoja ei pääsääntöisesF luovuteta kolmansille osapuolille lukuun o/ama/a luovutusta viranomaisille lain 

tai muiden määräysten niin vaaFessa. Poikkeuksena on osallistujalistojen luovu/aminen koulutusten 

järjestäjille.   

Tietojen säilytys ja poistaminen 

Kerätyt henkilöFedot säilytetään VaLan tai sen hankkiman palveluntarjoajan palvelimella vain niin kauan 

kuin on tarpeen esimerkiksi tapahtuman järjestämiseksi ja siihen lii/yvän viesFnnän hoitamiseksi. Kun 



yhteysFetoja, kuten sähköposFosoi/eita, ei enää tarvita esimerkiksi tapahtuman pääty/yä, kaikki 

ilmoi/autuneiden sähköposFosoi/eet poistetaan pysyväsF järjestelmistä. 

Henkilö:etojen suojaaminen ja :etoturva 

DigitaalisesF käsiteltävät henkilöFedot on suoja/u ja tallenne/u järjestelmään, johon on raja/u pääsy vain 

sellaisilla henkilöillä, jotka tarvitsevat kyseisiä Fetoja työtehtäviensä hoitamiseksi. HenkilöFedot on suoja/u 

ulkopuoliselta käytöltä. Kaikki tuloste/u henkilöFetoja sisältävä aineisto säilytetään ja hävitetään 

asianmukaisesF. 

Oikeus vali<aa valvontaviranomaiselle 

Jokaisella rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus asianomaiselle valvontaviranomaiselle taikka sen Euroopan 

unionin jäsenvalFon valvontaviranomaiselle, jossa rekisteröidyn asuinpakka tai työpaikka sijaitsee, mikäli 

rekisteröity katsoo, e/ä hänen henkilöFetojaan ei ole käsitelty soveltuvan Fetosuojakäytännön mukaisesF. 

Rekisteröidyn oikeudet 

Rekisteröidyllä on lähtökohtaisesF oikeus soveltuvan Fetosuojalainsäädännön mukaisesF milloin tahansa: 

saada Feto henkilöFetojensa käsi/elystä; saada pääsy omiin Fetoihinsa ja tarkastaa itseään koskevat 

henkilöFedot; vaaFa epätarkan ja virheellisen henkilöFedon oikaisua ja Fetojen täydentämistä; vaaFa 

henkilöFetojensa poistamista; peruu/aa suostumuksensa ja vastustaa henkilöFetojensa käsi/elyä siltä osin 

kuin henkilöFetojen käsi/ely perustuu rekisteröidyn suostumukseen; vaaFa henkilöFetojensa käsi/elyn 

rajoi/amista. Rekisteröidyn oikeuksien käy/ämistä koskevat pyynnöt, kysymykset tästä 

Fetosuojaselosteesta ja muut yhteydenotot tulee tehdä sähköposFtse yhteyshenkilölle. 

Muutokset :etosuojaselosteeseen  

Tätä Fetosuojaseloste/a voidaan päivi/ää aika ajoin esimerkiksi lainsäädännön muu/uessa. Tämä ilmoitus 

on viimeksi päivite/y 25.8.2024 


